unesp
UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA
"JÚLIO DE MESQUITA FILHO"

CÂMPUS DE BOTUCATU
FACULDADE DE MEDICINA

Botucatu, 16 de setembro de 2024.

Assunto:

OFÍCIO Nº 108/2024 CSE/FM/BOT

RESPOSTA OFÍCIO NO 347/2024/GP - R E Q U E R I M E N T O NO. 483 SOBRE RAMPA DE
ACESSO

A Faculdade de Medicina da UNESP, sensibilizada com a situação, informa que já iniciou a execução da
construção da rampa de acessibilidade na calçada do barracão do INCA, em atendimento ao Requerimento Nº
483, de 9 de setembro de 2024. Reconhecemos que a provisoriedade da atual localização da Unidade da Vila
Ferroviária, em razão das obras de reforma e ampliação de sua estrutura física, não deve comprometer a
acessibilidade dos munícipes que necessitam de atendimento adequado. Reiteramos nosso compromisso com
a inclusão e o bem-estar da nossa comunidade.
Foto anexa.

Atenciosamente,

PAULA DE OLIVEIRA MONTANDON HOKAMA
SUPERVISOR DE UNIDADE AUXILIAR

A(o) Senhor(a)
ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Documento assinado eletronicamente, conforme Portaria Unesp 99/2022 de 04/11/2022, em:
16/09/2024, às 09:41 por PAULA DE OLIVEIRA MONTANDON HOKAMA.
Para ver cópia do documento e conferir sua autenticidade acesse
https://unesp.br/autenticador e insira o código verificador C6-1f-C6-A0-7c-9b-1f

Documento assinado: OF Nº 108/2024 CSE/FM/BOT